HEJŐPAPI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

3/2015. (II.26.) rendelete

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.28.) számú rendelet módosításáról
Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő – testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 23 § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő – testületének 1/2014. (II.28.) önkormányzati rendeletének módosításáról:

1. §

(1) A 2014. január 1. és december 31. között pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett pénzeszközök, a saját bevételek előirányzatának növelése, valamint a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítások miatt a jogszabályi előírásokat betartva a költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított 

	Költségvetési bevételét         195.555

	E Ft-tal



	Költségvetési kiadását         195.555

	E Ft-tal




módosítja és az önkormányzat 2014. évi

	módosított költségvetési bevételét
	 335.729  E Ft-ban

	módosított költségvetési kiadását
	 335.279  E Ft-ban

	a költségvetési egyenleg összegét 

-ebből működési

            felhalmozási
	0 E Ft-ban

0 E Ft

0 E Ft


állapítja meg.

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

	331.756 E Ft
	Működési költségvetés módosított kiadásai

	138.738 E Ft
	Személyi juttatások

	   30.718 E Ft
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

	    105.206 E Ft
	Dologi kiadások

	    42.875 E Ft
	Ellátottak pénzbeli juttatásai

	14.219 E Ft
	Egyéb működési célú kiadások

	    13.110 E Ft
	· ebből:  Elvonások és befizetések

	        0 E Ft
	                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre    

	    0 E Ft
	                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre

	    0 E Ft
	                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre

	    0 E Ft
	                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

	    0 E Ft
	                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

	0 E Ft
	                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre

	    0 E Ft
	                   Árkiegészítések, támogatások

	        0 E Ft
	                   Kamattámogatások

	         1109 E Ft
	                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre

	3.523 E Ft
	Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai

	   545 E Ft
	Beruházások 

	    0 E Ft
	· ebből:  EU-s forrásból megvalósuló beruházás

	   2.978 E Ft
	Felújítások

	    0 E Ft
	        -       ebből:  EU-s forrásból felújítás

	0 E Ft
	Egyéb felhalmozási kiadások

	0 E Ft
	· ebből:   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre    

	  0 E Ft
	                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre

	        0 E Ft
	                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre

	       0 E Ft
	                     Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

	0 E Ft
	                      Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

	0 E Ft
	                      Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre

	       0 E Ft
	                      Lakástámogatás

	0 E Ft
	                      Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre

	0 E Ft
	Tartalék

	      0 E Ft
	Finanszírozási kiadások


jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.
2. §
1) Hejőpapi Napközi Otthonos Óvoda, Főzőkonyha és Étkezde  költségvetési szerv kiadási előirányzatát nem módosítja,
          A bevételi előirányzatát nem módosítja.
2) Hejőpapi Község Önkormányzat kiadási előirányzatát 195.555 E Ft-tal megemeli, ezen belül kiemelt előirányzatonként:

- a személyi juttatások előirányzatát
  91.935 E Ft-tal megemeli,
- a szociális hozzájárulási adó előirányzatát
19.591 E Ft-tal megemeli,


- dologi kiadások előirányzatát                                  53.088 E Ft-tal megemeli,


- ellátottak pénzbeli juttatások előirányzatát             53.088 E Ft-tal megemeli,


- egyéb műk.célú kiadások előirányzatát                        457 E Ft-tal csökkenti,


- felhalmozási kiadások előirányzatát                          3.523 E Ft-tal megemeli.

A bevételi  előirányzatát     195.555  E Ft-tal megemeli, ezen belül kiemelt előirányzatonként:

            - önkormányzat működési tám. előirányzatát
 100.488 E Ft-tal megemeli,

            - működési célú tám. ÁH belülről előirányzatát
  74.377 E Ft-tal megemeli,

            - közhatalmi bevételek előirányzatát
16.799 E Ft-tal megemeli,
            - működési bevételek előirányzatát
866 E Ft-tal megemeli,
            - felhalmozási bevételek előirányzatát
172 E Ft-tal megemeli,
            - működési célú átvett pénzeszközök előirányzatát
2.853 E Ft-tal megemeli.
3. §

Az önkormányzat, az önkormányzati hivatal, valamint a költségvetési szervek módosítás utáni előirányzatát a 5.1. – 5.3. mellékletek tartalmazza. 

4. §

(1) Ez a rendelet kihirdetés napját követő napon lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.
	Tóthné Bodnár Irén sk.
	Miskolci Tibor sk.

	címzetes főjegyző
	polgármester


151
109
3

